

P & M Teknik, Struer ApS

Allegade 65, 7800 Skive

CVR-nr. 29 77 51 25

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	P & M Teknik, Struer ApS Allegade 65 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 77 51 25
	Stiftet: 12. august 2006
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Michael Bank Larsen Per Thusgaard Andersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af installation og nedgravning af fiberkabler samt salg og service af automatik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	140.005	90.691
Salgsomkostninger	-10.664	-1.959
Administrationsomkostninger	-61.262	-56.482
Resultat før finansielle poster	68.079	32.250
Finansielle indtægter	0	3
Finansielle omkostninger	-12.422	-14.807
Finansiering netto	-12.422	-14.804
Resultat før skat	55.657	17.446
Skat af årets resultat	-12.848	-4.148
Årets resultat	42.809	13.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	13.298
Disponeret fra overført resultat	-17.191	0
Disponeret i alt	42.809	13.298

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.500	227.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.500</u>	<u>227.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>157.500</u>	<u>227.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>4.465</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.465</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.875	80.156
	Udskudte skatteaktiver	8.421	1.821
	Tilgodehavender i alt	<u>63.296</u>	<u>81.977</u>
	Likvide beholdninger	<u>346.673</u>	<u>212.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>409.969</u>	<u>298.887</u>
	Aktiver i alt	<u>567.469</u>	<u>526.387</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	21.384	38.575
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
	Egenkapital i alt	<u>206.384</u>	<u>163.575</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	153.776	195.777
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.776</u>	<u>195.777</u>
4	Gældsforpligtelser	42.000	40.000
	Selskabsskat	13.448	1.242
	Anden gæld	151.861	125.793
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.309</u>	<u>167.035</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>361.085</u>	<u>362.812</u>
	Passiver i alt	<u>567.469</u>	<u>526.387</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	31/12 2018	31/12 2017		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	363.405	363.405		
Kostpris 31. december	363.405	363.405		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-135.905	-65.905		
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000		
Af- og nedskrivninger 31. december	-205.905	-135.905		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	157.500	227.500		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	157.500	227.500		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	38.575	25.277		
Årets overførte overskud	-17.191	13.298		
	21.384	38.575		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Leasingforpligtelser	42.000	0	195.776	235.777
	42.000	0	195.776	235.777
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 158 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 196 t.kr.				
